[image: gerb]

АДМИНИСТРАЦИЯ
  СОКОЛОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КОЛЫВАНСКОГО  РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  01.03.2017 г.                           с.  Соколово                                                № 19

[bookmark: _GoBack]О введении запрета на выгульное содержание домашней птицы
в личных подсобных хозяйствах граждан.

  В целях предупреждения заноса на территорию Соколовского сельсовета вируса гриппа птиц в период их весеннего пролета к местам гнездования,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Запретить выгульное содержание домашней птицы в весенне - летний и осенний период в личных подсобных хозяйствах граждан на всей территории Соколовского сельсовета.
2. Провести  своевременного информирования об угрозе возникновения очагов заболевания домашней птицы гриппом и меры профилактики данного заболевания. Владельцев домашней птицы ознакомить под роспись с правилами содержания птиц в период угрозы возникновения очагов заболевания ее гриппом.
3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Соколовского сельсовета» и на официальном сайте администрации Соколовского сельсовета.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Главы Соколовского сельсовета
Колыванского района
Новосибирской области                                                        Е.Н. Антонова

image1.jpeg